
Dziennik Ustaw Nr 143 - 5140 - Poz. 918 i 919 

- sprzedaży napojów sklasyfikowanej w 55.40.Z. 

55.30.8. Pozostałe placówki gastronomiczne 

Podklasa ta obejmuje sprzedaż posiłków i napojów 
w: 
- barach szybkiej obsługi, 
- barach mlecznych, 
- punktach sprzedaży frytek, ryb itp., 
- lodziarniach itp. 
Podklasa ta nie obejmuje: 
- sprzedaży w automatach, sklasyfikowanej 

w 52.63.Z, 
- wymienionych wyżej rodzajów działalności 

w połączeniu z zakwaterowaniem, sklasyfikowa
nych w 55.1 i 55.2, 

- sprzedaży posiłków przygotowywanych do spo-
życia w restauracjach, sklasyfikowanej 
w 55.30.A, 

- sprzedaży napojów, sklasyfikowanej w 55.40.Z" ; 

3) w części "Powiązanie NACE Rev. 1-EKD wyd. 11-
KWiU-PKD wyd. I" kody oznaczone symbolami: 
a) "EKD 55.30 - PKD 55.30.Z" 

zastępuje się kodami: 
" EKD 55.30 - PKD 55.30.A", 

b) "EKD 55.40 - PKD 55.40.Z" 
zastępuje się kodami: 

"EKD 55.40 - PKD 55.30.8 
55.40.Z", 

c) "EKD 55.52 - PKD 55.52.Z" 
zastępuje się kodami: 

"EKD 55.52 - PKD 55.30.8 
55.52.Z", 

d) "EKD 92.51.10 - PKD 92.51 .A " 
zastępuje się kodami: 

"EKD 92.51.10 - PKD 92.51.8 ", 

e) "EKD 92.51.20 - PKD 92.51.8 " 
zastępuje się kodami: 

"EKD 92.51.20 - PKD 92.51 .A 
92.51 .8". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

919 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 listopada 1998 r. 

w sprawie określenia bazy sportowo-rekreacyjnej, pozostającej w zarządzie wojewodów, podlegającej przeka
zaniu do samorządów województw w celu jej dalszego wykorzystywania w ramach zadań własnych, bazy 
sportowo-rekreacyjnej, pozostającej w zarządzie ministrów i kierowników urzędów centralnych, podlegającej 
przekazaniu powiatom lub miastom na prawach powiatu, oraz bazy sportowo-rekreacyjnej, pozostającej w za
rządzie ministrów i kierowników urzędów centralnych, nie podlegającej przekazaniu jednostkom samorządu 

terytorialnego ze względu na ogólnopaństwowy charakter zadań wykonywanych przez tę bazę. 

Na podstawie art. 146 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 241ip
ca 1998 r. o zmianie niektórych ustaw określających 
kompetencje organów administracji publicznej -
w związku z reformą ustrojową państwa (Dz. U. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz bazy sportowo-rekreacyjnej, 
pozostającej w zarządzie wojewodów, podlegającej 
przekazaniu do samorządów województw w celu jej 
dalszego wykorzystywania w ramach zadań własnych, 
stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia . 

§ 2. Określa się wykaz bazy sportowo-rekreacyjnej , 
pozostającej w zarządzie ministrów i kierowników 
urzędów centralnych, podlegającej przekazaniu powia
tom lub miastom na prawach powiatu, na których te-

renie znajduje się ta baza, stanowiący załącznik nr 2 do 
rozporządzenia . 

§ 3. Określa się wykaz bazy sportowo-rekreacyjnej, 
pozostającej w zarządzie ministrów i kierowników 
urzędów centralnych , nie podlegającej przekazaniu 
jednostkom samorządu terytorialnego ze względu na 
ogólnopaństwowy charakter zadań wykonywanych 
przez tę bazę, stanowiący załącznik nr 3 do rozporzą
dzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 143 - 5141 - Poz. 919 

Lp. 

I 

II 

Zalączniki do rozpo rządze ni a Prezesa Rady Ministrów 
z dn ia 19 listopada 1998 r. (poz . 919) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ BAZY SPORTOWO-REKREACYJNEJ, POZOSTAJĄCEJ W ZARZĄDZIE WOJEWODÓW, 
PODLEGAJĄCEJ PRZEKAZANIU DO SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW 

Województwo Nazwa obiektu 

śląskie 
Wojewóązki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Stadion Sląski 

lubuskie Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacj i 
w Drzonkowie 

Załącznik nr 2 

WYKAZ BAZY SPORTOWO-REKREACYJNEJ, POZOSTAJĄCEJ W ZARZĄDZIE MINISTRÓW I KIEROWNIKÓW 
URZĘDÓW CENTRALNYCH, PODLEGAJĄCEJ PRZEKAZAN IU POWIATOM LUB MIASTOM 

NA PRAWACH POWIATU, NA KTÓRYCH TERENIE ZNAJDUJE SIĘ TA BAZA 

Lp. Resort - nazwa obiektu M iejscowość i adres obiektu 

1 2 3 

I Minister właściwy do spraw spraw i edliwości 

1. Stadion Sportowy Potu lice 
ul. Bydgoska 98/120 
gm. N a kło n. Notec i ą 

2. Kompleks obiektów kąpielowo-tenisowych Potul ice 
al. Parkowa 
gm. Nakło n. Notec i ą 

3. Stadion sportowy z kompleksem obiektów Kam iń s k, ul. 3D-lecia 
kąpielowych i gier sportowych gm. Górow o l ławec ki e 

II Minister właściwy do spraw wewnętrznych 

1. Stadion sportowy Katowice 
ul. Kośc i uszk i 

2. Hala sportowa Pozn ań 
ul. Nestuchowska 

3. Stadion sportowy P i ła 

ul. Okrzei 4 

4. Stadion sportowy z basenem Chełm 
ul. Trubakowska 

5. Hala sportowa z basenem Kętrzyn 
ul. Si korskiego 28 

6. Hala sportowa Nowy Sącz 
ul. 1 Pułku Strzelców Pod hala ń skich 



Dziennik Ustaw Nr 143 - 5142 - Poz. 919 i 920 

Załącznik nr 3 

WYKAZ BAZY SPORTOWO-REKREACYJNEJ, POZOSTAJĄCEJ W ZARZĄDZIE MINISTRÓW I KIEROWNIKÓW 
URZĘDÓW CENTRALNYCH, NIE PODLEGAJĄCEJ PRZEKAZANIU JEDNOSTKOM 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Lp. Resort - nazwa obiektu Adres obiektu 

2 3 

I Minister właściwy do spraw 
obrony narodowej 

- Wojskowy Ośrodek Szkolenia Sportowego WOW Warszawa 

- Wojskowy Ośrodek Szkolenia Sportowego POW Bydgoszcz 

- Wojskowy Ośrodek Szkolenia Sportowego SOW Wrocław 

- Wojskowy Ośrodek Szkolenia Sportowego KOW Kraków 

- Wojskowy Ośrodek Szkolet:'lia Sportowego MW Gdynia 

- Wojskowy Ośrodek Szkolenia Sportowego WLOP Poznań 

- Wojskowy Ośrodek Szkolenia Sportów Górskich 
KOW Zakopane 

II Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki 

Centralny Ośrodek Sportu 
wraz z oddziałami i ośrodkami w: 

- Giżycku 

- Władysławowie-Cetniewie 

- Szczyrku 

- Wałczu 

-Zakopanem 

-Spale 
.i 

Warszawa, ul. Łazienkowska 6 

Giżycko, ul. Moniuszki 22 

Władysławowo-Cetniewo, ul. Sportowa 17/21 

Szczyrk, ul. Plażowa 8 

Wałcz, al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99 

Zakopane, ul. B. Czecha 1 

Spała, ul. Mościckiego 6 

920 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 26 października 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia cen urzędowych leków gotowych, surowic i szczepionek 
produkcji krajowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 
i Nr 160, poz. 1085 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finan

sów z dnia 20 maja 1998 r. w sprawie ustalenia cen 

urzędowych leków gotowych, surowic i szczepionek 

produkcji krajowej (Dz. U. Nr 82, poz. 529) wprowadza 

się następujące zmiany: 


